TIMBRE DO CONVENENTE

DECLARAÇÃO DE EXISTÊNCIA DE INFRAESTRUTURA MÍNIMA PARA CONSTRUÇÃO DA OBRA

Declaro, para os devidos fins e sob as penas da lei, a existência de infraestrutura mínima de água, luz e esgoto necessária para a construção da obra REFORMA OU OBRA OBJETO DO CONVÊNIO.

Endereço do imóvel:

Rua/Avenida:_________________________, número _______

Bairro: _____________________________

Firmo o presente.

Local, Dia de Mês de Ano

___________________________________

NOME DO REPRESENTANTE LEGAL
Cargo do(a) Nome do Convenente

1